
Нов, повисок
стандард
на домување

Совршено
архитектонско

решение

АТРИА,
Лицето на Александрја!



Стремејќи се кон поставување на повисок стандард на домување,
ја создадовме Атриа-првата зграда со атриум.

Атриа, обележјето на населба Александрија е објект чии средишни простори се отворени
со атриум и има стаклен кров како извор на природна светлина, а целиот објект

е збогатен со зелени градини по целата висина на внатрешниот простор.



КВАЛИТЕТОТ ПРЕД СE
        Врвен квалитет и одличен распоред

на станбените единици...

Градена по најсовремени стандарди, од најквалитетните материјали кои овозможуваат 
беспрекорна термоизолација и дополнителна заштеда на енергија.

Внатрешната изолација е направена од природни материјали кои се здрави за човекот и околината.

Објектот располага со 70 одделни единици од кои дел од приземјето се наменети за
деловен простор, а остатокот за приватни станови, распределени на приземје, 6 ката и

поткровје со површина од од 34м2 до 135м2.

Изберете го најдоброто за Вас и Вашето семејство.
Изберете ја Вашата нова адреса.

Станете дел од новата приказна во градот- населба Александрија



КОНТАКТ
071 371 795

info@fabrikakarpos.com.mk


